



MUNICÍPIO DE MARACANAÚ - CAMARA MUNICIPAL
MARACANAÚ-CE

ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024-PE
Processo Administrativo Nº 013/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAERLESON FIRMINO DE LIMA
Data de Publicação: 05/12/2024 12:54:06

MOVIMENTOS DO PROCESSO

05/12/2024 12:51:42	MENSAGEM	PREGOEIRO	O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 05/12/2024 14:51:41
05/12/2024 12:51:47	MENSAGEM	PREGOEIRO	O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
19/12/2024 17:00:02	CADASTRO DE PROPOSTA	ASSESI BRASIL LTDA	
19/12/2024 17:07:49	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ASSESI BRASIL LTDA	
20/12/2024 08:42:38	MENSAGEM	PREGOEIRO	Senhores Licitantes, Bom dia !
20/12/2024 08:44:13	MENSAGEM	PREGOEIRO	estamos em analise das propostas, as 10:00 iniciaremos as disputa, Boa sorte a todos !
20/12/2024 10:10:00	MENSAGEM	PREGOEIRO	Bom dia a tos senhores licitantes, daremos inicio agora a sessão de disputa do pregão eletrônico de nº 002/2024, que é regulamentado pela lei federal 14.133/2021 e suas alterações
20/12/2024 10:10:15	MENSAGEM	PREGOEIRO	Solicitamos a todos, prudência em seus lances e atenção, com intuito de dar prosseguimento ao mesmo, desejamos boa sorte a todos! Daremos início, neste momento, a fase de disputa de lances, após a análise das Propostas em conformidade com os requisitos do Edital.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Serviço	Modelo:
1	UN	Serviço	Descrição: Locação de software de gerenciamento, controle de site para atendimento da Lei de Acesso a Informação (Lei Federal nº 12.527/2011).	
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1.790,00		Valor Total: 21.480,00
2	UN	Serviço	Descrição: Locação de software de gerenciamento e controle Legislativo	
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1.230,00		Valor Total: 14.760,00
3	UN	Serviço	Descrição: Locação de software de registro e acompanhamento de tramitação de processo interna	
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1.390,00		Valor Total: 16.680,00
4	UN	Serviço	Descrição: Locação de software de gerenciamento e elaboração do fluxo de contratações, incluindo ferramenta de busca de preços com integração ao PNCP (plano nacional de contratações públicas), envio de PCA- Plano de Contratação Anual.	
Quantidade: 12		Valor Unit.: 2.980,00		Valor Total: 35.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ASSESI BRASIL LTDA	073	14.769.245/0001-92	88.680,00	88.680,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE MARACANAÚ - CAMARA MUNICIPAL
MARACANAÚ-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

05/12/2024 12:54:05	PUBLICADO				
06/12/2024 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
20/12/2024 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
20/12/2024 10:10:42	DISPUTA				
20/12/2024 10:10:42	LANCE	ASSESI BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 073)			88.680,00
20/12/2024 10:25:42	TEMPO RANDÔMICO				
20/12/2024 10:33:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
20/12/2024 10:33:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ASSESI BRASIL LTDA					
20/12/2024 10:33:42	HABILITAÇÃO				

Jaerleson Firmino de Lima

PREGOEIRO: JAERLESON FIRMINO DE LIMA

Jaerleson Firmino de Lima

Agente Administrativo JAERLESON FIRMINO DE LIMA